cujus rei testimonium damus vobis praesenles has noslras

litteras, sigilli
nostri muniniine consignatas. Auno dorn.

M CC" nonag". scptimo. XI. Kai. Januarii.

b} 3uftimmung Subungö t^cn Sfenburg ^uvUcbcvtragung

beö 3el)ntcu an baö f lofter ü)taricnborn, i>on 1302, mit 2

n^of)l cv^altcucu aicuterficgcln ; fcaö britte fe{)It. Nos Lude-

wicus nobilis dominus de Ysenburg Recognoscimus ac tenore

praesentium publice prolestanuir , quod decimam talem de

novalibus, quae modo sunt vel in posterum fuerint, ecclesiae in

Rode, nobis ac nobili domino de Wilnawe specialiter ad nost-

ram partem coram judicio adjudicalam de decima diclae eccle-

siae atlinente, venerabilibus et in Christo nobis dilectis Abba-

tissae et Conventui sanctimonialium Fontis sancte (in ber Uvf.

öl)ne teeren 9vaum iH'vgoffcu Mariae) a nostris praedecessoribus

coUata, conlulimus de consensu ac bona voluntate filiorum

nostrorum Wilhcbni et Lutheri dominabus praelibatis absque

quorumlibet hominum retractatione quiete ac pacifico in

perpetuum possidendam. In cujus rei ovidentiam et memoriani

firmiorem praesontem lilteian) inde co)ifectam dediinus (>>n-
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ventui memorato, sigilli
nostri ac filiorum nostrorum Wil-

helmi et Lutheri, sicrilloruin appimsione roboratam. Acta

sunt hec in praesencia scabinorum ac aliorum proborum

virorum de Vilmar. Anno dorn, millesirno trecentesimo secundo.

c) S^itintuö bei- ^Ötaiii^ifcfien ^ofrlcf)tcr l\ 1303, jur

Seglaubicjung bcr eingefügten obigen UrfunDe <^einvicf)^ 'oon

Sfenburg i^on 1279, mit 1 ivoI)l erl)attenen ©iegeU ludlces

sanctae Magunlinae sedis. Recognoscimus per praesentes

et publice profitemur, quod nos litteras infra scriptas, sigil-

lis honorabilium virorum, doniini Henrici de Isenburg, Lude-

wici, Gerlaci ac Ebirhardi, heredum suorurn consignatas,

non abülitas, non cancellatas, non vicialas, nuUam rasuram

habentes suspectam vidimus et de verbo ad verbum perlegi-

nuis
, easqne transcribi fecimus

, quarum tenor talis est.

(gülgt feie obige llrfunbe t>. 1279) In cujus visionis et

perlectionis teslimoniuni nos Judices st. Mag. sedis prae-

dicti recognoscimus, quod ad rogatum Abbalissae praedicti

monast. sigillum sedis Mogunt. quo utimur in causis, prae-

sentibus litteris duximus appendendum. Actum et datum

anno dorn. W CCC« III. XV. Kai. Maji.

3u <S. 147 f. 9?r. in. II. IV. 2)te originale ücn beiben

llrfunben ftnb ju Sbfteiu mit giofteutI}eiIö mi)\ erl^altenem

©icgel Smagina'ö. 3n bcr ^('mx. f. b. Slrc^i»e 3)eut[(^Ianbö